SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE HUMANIDADES

 UNIDADE ACADÊMICA DE EDUCAÇÃO INFANTIL

EDITAL CH Nº 05, DE 04 DE MAIO DE 2022

 DEFERIMENTO ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

A Comissão de Seleção, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento

dos interessados, o resultado da solicitação de isenção da taxa de inscrição referente ao

Processo Seletivo Simplificado, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,

classe D1, nível 1, em regime de trabalho T-40, para a Unidade Acadêmica de Educação

Infantil – UAEI/UFCG, conforme segue:

CANDIDATO SITUAÇÃO

Renata Palmeira Marcelino Barros DEFERIDO

Roberta Bezerra Santos Lima DEFERIDO

Campina Grande, 01 de junho de 2022

Roseane Rodrigues de Macedo

Presidente da Comissão